证券代码：300006           证券简称：莱美药业         公告编号：2016-068

重庆莱美药业股份有限公司

2016年第四次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、会议召开和出席情况

重庆莱美药业股份有限公司（以下简称“公司”）2016年第四次临时股东大

会于2016年6月16日以公告形式发出会议通知，现场会议于2016年7月1日（星期

五）下午3：00在重庆市渝北区黄山大道中段杨柳路2号重庆科学技术研究院15

楼会议室召开。本次股东大会由公司董事会召集，由董事长邱宇先生主持。公司

部分董事、监事、高级管理人员、公司聘请的见证律师等相关人士出席了本次会

议。会议的召集、召开与表决程序符合法律、行政法规、部门规章、规范性文件

和《公司章程》的规定。参加本次会议的股东及股东授权代表共计19人，代表公

司股份237,699,008股，占公司股份总数的29.2646%。其中，出席本次现场股东大

会的股东或委托代理人6人，代表公司股份237,284,868股，其中有效表决股份

237,284,868股，占公司股份总数的29.2136%；参加网络投票的股东13人，代表公

司股份414,140股，其中有效表决股份414,140股，占公司股份总数的0.0510%。

二、议案的审议和表决情况

本次股东大会以现场记名投票与网络投票的表决方式审议了以下议案并形

成本决议：

1、审议通过《关于增加注册资本并修订<公司章程>相应条款的议案》

表决结果：237,403,348 股同意，占出席会议有效表决股份总数的 99.8756 %；

293,740 股反对，占出席会议有效表决股份总数的 0.1236 %；1,920 股弃权，占出

席会议有效表决股份总数的 0.0008%。该议案表决通过。

其中单独或者合计持有上市公司 5%以下股份的股东表决情况为：118,480

股同意，占出席会议单独或合计持有公司 5%以下股份的股东有表决权股份总数

的 28.6087%；293,740 股反对，占出席会议单独或合计持有公司 5%以下股份的

股东有表决权股份总数的 70.9277%；1,920 股弃权，占出席会议单独或合计持有

公司 5%以下股份的股东有表决权股份总数的 0.4636%。

三、律师出具的法律意见

北京市中伦律师事务所律师到会见证本次股东大会并出具《法律意见书》，

认为公司本次股东大会的召集、召开及表决程序以及出席会议人员资格、召集

人资格符合《公司法》、《股东大会规则》等相关法律、行政法规、规范性文件

和《公司章程》的规定，本次股东大会的表决结果及作出的决议合法有效。

四、备查文件

1、《重庆莱美药业股份有限公司2016年第四次临时股东大会决议》；

2、《北京市中伦律师事务所关于重庆莱美药业股份有限公司2016年第四次

临时股东大会的法律意见书》。

特此公告。

重庆莱美药业股份有限公司

董事会

2016年7月1日

	一、会议召开和出席情况